[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 декабря 2019г.                 г. Дальнереченск                             № 42

О назначении публичных слушаний  по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского округа, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Дальнереченского городского округа», утвержденным решением муниципального комитета от 26.02.2019г. № 18, Правилами землепользования и застройки Дальнереченского городского округа, утвержденными решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 107 (от 27.08.2019г. № 78), рассмотрев заявление Шершнева С.Е.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования –«Магазины», земельного участка с кадастровым номером 25:29:010107:1189, расположенного по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул.Пионерская, д.42, расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.2. Публичные слушания по Проекту провести 30 декабря 2019г. в 17.00, в форме собрания, с участием правообладателей земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение.

Место проведения публичных слушаний: г.Дальнереченск, ул.Пионерская, д.42.

1.3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется с момента опубликования настоящего постановления, до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний и составляет не менее 20 дней и не более 27дней.

1.4. Проект подлежит размещению на официальном сайте Дальнереченского городского округа, в сети Интернет -  www.dalnerokrug.ru, с 19 декабря 2019г.
2. Назначить председателем собрания участников публичных слушаний по Проекту – и.о. главы администрации Дальнереченского городского округа Сергея Ивановича Васильева.

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и в газете «Ударный фронт».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.главы администрации Дальнереченского городского округа С.И.Васильева.
Глава
Дальнереченского городского округа
         А.А.Павлов